
 
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO  Į 2014 - 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS VALDYMO KOMITETĄ 

 

2019 m. spalio 25 d. Nr. 51/6S-52 

Lazdijai 

 

 Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą, patvirtinimo“, nuostatomis,  

Alytaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti (pagrindiniu nariu) Nerijų Cesiulį, Alytaus regiono plėtros tarybos narį į 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos valdymo komitetą (toliau – 

Valdymo komitetas). 

2. Įpareigoti deleguotą atstovą ne rečiau kaip kartą per metus pateikti informaciją Alytaus 

regiono plėtros tarybai apie savo veiklą Valdymo komitete. 

3. Pripažinti netekusiu galios Alytaus regiono plėtros tarybos 2015 m. liepos 23 d. 

sprendimą Nr. 51/6S-17 „Dėl narių delegavimo į 2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų 

programos stebėsenos ir valdymo komitetus“. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                     Nerijus Cesiulis 

 

 

 

 

 

 


